
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2023
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Pomocowego

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.. 
14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583),

Wójt Gminy Besko zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy po zmianach dla środków z Funduszu pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 .

§ 2. Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu i Finansów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 5C323EBD-175A-40E3-8583-BCDB90719311. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.21.2023

Wójta Gminy Besko

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dochody
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 750  Administracja publiczna  62,00
 750  Pozostała działalność  62,00

 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (nadanie nr PESEL)  62,00

 758  Rozliczenia różne  12 360,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe  12 360,00

 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe)  12 360,00

 852  Pomoc społeczna  31 446,00
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  1 664,00

 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (posiłek dla dzieci i młodzie ż y)  1 644,00

 85295  Pozostała działalność  29 782,00
 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (jednorazowe ś wiadczenia , art.13)  29 782,00
 855  Rodzina  2 000,00

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 000,00

 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (ś wiadczenia rodzinne)  2 000,00

PRZYCHODY Z 2022 r.

 
Lp.

 Paragraf  Nazwa paragrafu  Kwota 
w zł

 1.  905  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (dodatkowe zadania oświatowe)  74 127,88

Wydatki
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 Jednostka realizująca;
Urząd Gminy w Besku

 750  Administracja publiczna  62,00
 75095  Pozostała działalność  62,00

Id: 5C323EBD-175A-40E3-8583-BCDB90719311. Podpisany Strona 1



 4350  Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy (nadanie nr PESEL)  62,00

 Jednostka realizująca;
Szkoła Podstawowa Besko

 801  Oświata i wychowanie  86 487,88
 80195  Pozostała działalność  86 487,88

 4750  Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (dodatkowe 
zadania oświatowe)  86 487,88

 Jednostka realizująca;
GOPS Besko

 852  Pomoc społeczna  34 452,00
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  1 664,00

 3290  Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terenie RP (posiłek dla dzieci 
i młodzieży)  1 664,00

 85295  Pozostała działalność  29 782,00
 3280  Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy (art.13)  29 620,00
 4350  Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  18,00

 4740  Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (art. 13)  144,00

 855  Rodzina  2 000,00
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  2 000,00

 3290  Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terenie RP (świadczenia rodzinne)  2 000,00

Razem 119 995,88

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 5C323EBD-175A-40E3-8583-BCDB90719311. Podpisany Strona 2




